关于开展2014年度卫生技术及中医药专业高级技术职务任职资格评审工作的通知

文章来源：医学院 发布时间：2014年11月19日 点击数： [image: image1.png]

8 次 字号：小 大 [image: image2.png]

第一医院、第二医院、口腔医院、校医院，兰州大学有关托管医院:
根据甘肃省人社厅、甘肃省卫生计生委和兰州大学《关于兰州大学医学院卫生技术高级职称评审工作的通知》（甘人职〔2014〕48号）文件精神，为做好我校2014年度卫生技术及中医药专业高级技术职务任职资格评审工作，现将有关事项通知如下：
一、推荐评审政策依据
推荐评审的卫生专业人员，必须符合甘肃省人社厅、甘肃省卫生计生委和兰州大学关于《兰州大学卫生技术高级职务任职资格评审条件（试行）》（甘人职〔2014〕号）及甘肃省卫生技术高级职务任职资格评审的有关规定。
二、有关要求与注意事项
（一）在本单位相应空岗内推荐晋升卫生专业高级职务人员。
（二）第一医院、第二医院护理专业高级技术职务的岗位可按照《关于兰州大学第一医院、第二医院岗位设置方案的批复》，在正、副高级岗位所占专业技术岗位总量的比例内由两所医院确定；口腔医院、校医院护理专业高级技术职务的岗位由学校人事处在本单位高职总限额内进行核定；有关托管医院护理专业高级技术职务的岗位由主管部门在本单位高职总限额内进行核定。
（三）根据卫生部、人事部《临床专业技术资格考试暂行规定》（卫人发〔2000〕462号）及省卫生厅、省职改办《关于卫生技术高级职务任职资格临床技能考试有关事宜的通知》（甘卫函发〔2004〕42号）等相关规定，凡申报参加医、药、护、技高级职务任职资格评审的人员，须参加省职改办、省卫生计生委组织的相关专业实践技能考试。2013、2014两年考试成绩合格者，可推荐申报2014年卫生和中医药专业高级职务任职资格。
（四）按照《关于晋升卫生技术高级职务任职资格人员到农村服务有关问题的通知》（甘卫人发〔2005〕385号）规定，申报评审高级职务任职资格的卫生技术人员，须到县以下基层单位服务一年。未完成支农任务或不属于免于支农人员，高级职务任职资格评审通过后，暂不予发文确认。
（五）聘用人员，可参照本单位在编高、中、初级卫生技术人员岗位设置比例，申报评审高级技术职务任职资格。推荐单位必须认真核实申报人员真实身份，所推荐人员严格限于单位聘用人员。
（六）由于科技主管部门对科研课题不再进行鉴定，并调整为验收方式进行评价。经省职改办同意，申报人员完成的科研课题按验收结果评定，其验收评定标准与原鉴定标准一致。
（七）为强化卫生技术人员业务素质提升要求，从2014年起，申报评审卫生及中医药专业高级职务任职资格的人员，自聘任中级职务以来原则上应到省外同级或上级医疗卫生机构脱产进修培训连续3个月以上，或在国（境）外研修1个月以上。卫生技术人员脱产进修学习情况，由所在单位严格审核，并在本单位公示无异议后，出具证明函件推荐申报评审高级职务任职资格。
（八）口腔医院、校医院晋升卫生技术高级职务任职资格的人员须经学校人事处审核后送医学院，由医学院负责评审。
（九）2014年，卫生技术专业人员任现职以来从事本科教学工作情况在评审高级专业技术职务任职资格时参考，对未达到教学要求的晋升人员暂不做为否决条件。
（十）报送材料所用表格一律采用医学院规定的统一格式，附件中所列的相关表格，请从医学院网站下载。
1.《兰州大学评审卫生专业高级职务任职资格人员审查登记表》（附件1）一式1份，由各单位人事部门统一填报，一律使用A3纸打印报送，同时用U盘上报电子版。
2.《专业技术职务任职资格评审表》一式4份，均使用人社部制作的统一表格，采用手工填写，按要求加盖相关公章。
3.《兰州大学评审卫生专业高级职务任职资格情况简表》（附件2）一式40份，“拟评审资格”应将专业和级别填写完整，表内填写内容必须在本人所在单位进行公示，公示无意见后经单位负责人签名，并加盖公章后使用A3纸打印报送，同时上报电子版。已公示、签字、盖章后的表格不允许涂改。
4.申报评审卫生专业高级职务任职资格的人员均须提供毕业证书、低一级职务任职资格证书及聘任证书或文件、外语合格证或成绩单、计算机应用能力考试合格证或成绩单、继续教育学分证、论文（期刊）、论著、获奖证书、成果鉴定原件。论著系多人合著者，需附出版社参编人员字数证明和主编签字。申报人员的论文采稿通知单、专著（译著）的出版合同及清样一律不作为评审依据。
5.申报评审临床、公共卫生、中医、口腔专业副主任医师、主任医师任职资格的人员，需报送医师资格证和执业医师证原件。申报评审护理专业副主任护师、主任护师任职资格的人员，需报送护士执业证原件。
6.《兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格病历分类表》（附件3）一式5份，《兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格手术记录审核表》（附件4）一式5份，两者均必须经单位审核认定加盖公章，并使用A4纸打印报送。申报评审外科、妇产科、眼科、耳鼻喉科、口腔外科、中医骨科系列的人员需提供10份手术记录，申报评审内科、儿科、中医系列的人员需提供10份病历，在参加专业组答辩时，由本人提交到相应专业组进行评分。
（十一）除参加省卫生计生委组织的援外医疗、中医药师带徒人员和省卫生计生委同意派出到国外进修人员外，其他所有申报评审高级职务任职资格的人员均应参加答辩，要求个人提供一篇任现职以来的业务技术工作总结（统一用A4纸打印，字数不超过1500字，一式8份），参加专业组答辩及评分。答辩时间另行通知。
（十二）报送材料时必须持有本单位公示报告，破格晋升人员还应报送专题报告。必须按组织程序逐级报送，不得由申报评审人员本人报送。
有下列情况之一者，评审材料不予受理：
（一）无相应空岗的单位；
（二）上一年度未参加年度考核或考核结果未达到要求者；
（三）任职条件有外语要求（含破格者），但未参加考试或考试成绩未达到规定标准者；
（四）上报材料未附业绩、成果、外语等有关证件原件者；
（五）计算机应用能力考核不合格者；
（六）无单位推荐意见、公示报告，或各类表格印章不全、由个人上报材料者；
（七）上一年度申报材料弄虚作假者，以及被省卫生计生委因参加万名医师支农等工作通报明确不得晋升者。
三、报送材料时间和地点
各单位将评审材料于12月3日前报送医学院组织人事部（医学校区恪勤楼320室）。
各单位接此通知后，请及时向有关卫生专业技术人员传达，抓紧做好符合条件人员的推荐、评审材料的审核与公示工作，及时上报评审材料，保证评审工作的顺利进行。
联系人：张永雷  张  勇
    联系电话：（0931）8915504

附件：1.兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格人员审查登记表
2.兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格情况简表
3.兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格病历分类表
4.兰州大学评审卫生技术高级职务任职资格手术记录审核表
兰州大学医学院
 2014年11月18日